uitatem llerdam ct totum territorium quod cst a 
Cincha usque ad Sichorum; ita quod rationc pri-
mogeuiture, hereditaris scu legitima, ucl rationc 
ciiam juramenti a decem uel duodecim ciuibus 
ilcrdeusis nobis facti in curia dc Daroclia, nomi
ne uniuersitatis ilerdensis, quod nos haberent in 
regem et dominunt regui Avagóme, quos ab ipso 
juramento et onini uiuculo naturalitatis pcnitns 
absoluemus, uel alia qualibet rationc ucl jure 
nobis aliquo modo acquisito ucl aequirendo, 
nul lo modo possimus aliquo tempore contra 
prefatam dOnatioucm a domino prefato rege pa-
tre nostro uobis factam uel contra presentem 
concessionem et confirmat iotiern uenire, ce -
dendo ct remiteudo uobis cl uestris in pcrpc
tuum quidquid juris in predicris uel in aliquo 
predictorum unquam habuimus uel habere dc-
buimus et potuimus aliqua rationc uel causa. 
Hodcm modo uobis Jacobo fratri nostro douatio-
ucm a predieto domino rege uobis factam de 
regno Majoricarum et insularum Minorice ct 
bivicc ct omnium aliarum ad ipsum regnum per-
tinentium, c tde toto dominio et villa Montispc-
sullani et omnium villarum, castrorum ct alio-
rum omnium ad ipsum domtiiium uel uillani pcv-
tinentium, cum castris et uillis et ómnibus aliis 
que ad omnia predicta et singula pertinent ucl 
pertiucre debcut aut possuut quoqtiomodo. cum 
magnatibus, barouibus, comitoribus, militibus, 
hominibus ct feminis, feudis, alodiis et cum ó m 
nibus corum juribus, uobis et uestris perpetuo dc 
presenti concedimus atque confirmamus, ita quod 
rationc primogeniture, hereditaris seu legitima 
ucl alio quolibet jure, acquisito seu aequírcudo, 
contra prefatam donationem et presentem c o n 
cessionem et coníïrmaiionem quam uobis faci-
mus, nul lo modo uenire possimus. De ni que ad 
majo rem securitatem babcudam uobis fratri
bus nostris l'ctro et Jacobo, presentibus et a 
nobis legitime siipulaiitibus, jurauuis per Deum 
et ejus sancta quatuor cuuangelia, a nobis cor-
poralitcr tacta, predicta omnia et singula per 
nos et nostro1. uobis et uestris in perpetuom ob-
seruare, atteuderc ct complcre et nunquatn aliquo 
ingenio, aliqua machinatione, per nos uel per 
alios, in aliquo contrauenirc. lüt pro luis etiam 
ómnibus et smgulis attendendis ct complendis ct 

perpetuo obseruandis facimus uobis domino Ja-
cobo Dei gracia regi Aragonum patri nostro, 
presenti et consentien ti, homagium manuale, 
coustituentes nos super hoc hominem uestrum 
ore ct manibus nostris in ucstris manibus co-
mendatum. Actum est hoc Barchinone, in palacio 
domini regis, in pleno ct geucrali consilio, pre
sentibus tes ti bus iuírascriptis et uniuerso consilio 
prelatorum, magnatorum, clericorum ct mili-
tum, burgensium et ciuium et plurium aliorum, 
nono kalendas octobrís anno incarnationis Do
mini millesimo CC.L. tcrtio.